— 1 —

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局

办  公  室  文  件

桂地矿办〔2018〕33 号

自治区地矿局关于开展

“学习十九大精神･立足岗位建功

新时代”主题演讲比赛活动的补充通知

各基层工会：

根据《自治区地矿局关于开展“学习贯彻十九大精神･立足

岗位建功新时代”主题演讲比赛活动的通知》（桂地矿办〔2018〕

22号）精神，现将有关比赛事项补充通知如下：

一、比赛时间、地点

 — 2 —

（一）比赛时间：2018 年 5月 5日上午报到，下午 14∶00

开始比赛， 5月 6日上午返程。

（二）比赛地点：钦州高岭商务酒店（钦州湾大道 71号，

总台电话：0777-3682688,3682888）。

二、比赛规则

（一）参赛选手出场顺序由抽签决定，抽签时间为 2018年 5

月 5日上午 11点，抽签地点酒店一楼大堂。如确实不能参加抽签

的，请指定一名委托人代为抽签。

（二）比赛一次性进行，获奖等级按评分成绩由高分到低分

依次排序决定。考虑到此次参赛人员较多，调整奖励名额，调整

后一等奖 1名；二等奖 3名；三等奖 6名；优秀奖 10名。

（三）由 5-7名专家组成的演讲评委组，按照公平、公正、

公开的原则采取当场亮分的方式进行评分。评分将从演讲内容、

语言表达、仪表风范、综合印象等方面进行。

（四）参赛选手演讲时间不超过 5分钟，若演讲超时则在选

手得分里扣减 0.1分。

三、其它要求

（一）请各参赛单位于 2018年 4月 24日下班前将演讲稿电

子版报地质工会办公室，演讲稿必须是原创，各参赛单位要严格

审核把关，一旦发现抄袭文稿，将取消选手比赛成绩。演讲时如

需配备视频展示、背景音乐或其他事项的，由参赛选手自行准备，

并于赛前交会务工作组。

 — 3 —

（二）请每位选手自行打印演讲稿 10份（双面打印），抽

签时统一交给会务工作组。

（三）请各单位党委书记、工会主席（工会负责人）带队按

时参加比赛。

（四）比赛期间，食宿统一安排，其中餐费由局负责，住宿

费由各单位负责。

附件：1. 参赛人员名单汇总表

      2. 演讲比赛评分细则

2018 年 4 月 23 日

 — 4 —

公开方式公开方式公开方式公开方式：：：：公开公开公开公开

分送：局领导。

抄送：机关各处室。

自治区地矿局办公室                     2018 年 4月 23日印发